
1 頁

円 円

見積合わせ結果（ 物 品 調 達 ）

契 約 番 号 №4600011 担当課 水道総務課

件　　　 名 施設管理センター電話交換機等購入

場　　 　所 福島市水道局が指定する場所

概 要

No 商号又は名称 第1回 第2回 備考

1 安積電気通信興業(株) 1,260,000 決定

令和5年3月31日

契約月日

期    間

令和4年11月4日

契 約 者 安積電気通信興業株式会社

令和4年11月4日 ～

現場説明会等

見積合わせ

備　　考
地方公営企業法施行令第21条の14第1項第6号（競争入札に付することが不利なも
の）の規定により随意契約とする。

なし

令和4年11月1日

契約金額 （税込） 1,386,000 予定価格 （税込）



2 頁

円 円

現場説明会等 なし

入　　札 令和4年11月1日

備　　考

契約金額 （税込） 1,929,950 予定価格 （税込）

契約月日 令和4年11月4日

期    間 令和4年11月4日 ～ 令和4年12月23日

契 約 者 株式会社阪神計器製作所　関東支店

5 (株)阪神計器製作所 関東支店 1,754,500 落札

6 東洋計器(株)郡山事務所 3,011,000

3 柏原計器工業(株)千葉営業所 2,216,600

4 (株)ニッコク 東北支店 1,839,650

1 愛知時計電機(株)仙台支店 2,095,550

2 アズビル金門(株)福島営業所 3,509,000

場　　 　所 福島市水道局が指定する場所

概 要

No 商号又は名称 第1回 第2回 備考

入　札　結　果　（  物 品 調 達 ）

契 約 番 号 №4600005 担当課 給水課

件　　　 名 水道メーター（再生）口径13㎜～口径20㎜購入【第3期】


